
IL PRESIDE

VISTO Regolamento per la Mobilità studentesca e il riconoscimento di periodo di
studio e formazione all’estero” (D.R. prot. n. 34218 del 13.05.2015);

VISTA La comunicazione del 08.02.2021 dell’ARI (area internazionalizzazione a
dare seguito alle procedure di selezione;

VISTA La procedura selettiva avviata con il bando n. 1/2021
prot.n370/2021-III/12 REP.25/2021;

ACCERTATA La disponibilità dei docenti a far parte della commissione;

VISTA La delibera della Giunta di Facoltà con la quale è stata approvata la
commissione;

VISTA L’acquisizione del modulo di inconferibilità previsto dalla circolare n.49310
del 30.05.2019 del Direttore dell’Area Risorse Umane, compilato e
sottoscritto dai commissari proposti;

VISTI I verbali redatti dalla Commissione, nominata con dispositivo
Rep.n.502021,ed acquisiti agli atti relativamente con prot. 732/III/12 del
09/04/2021, per il verbale preliminare, e con prot. 832 /III/12 del
03/05/2021 per il verbale con le valutazioni delle candidature pervenute



DISPONE

Art.1

La graduatoria di merito definitiva relativa al Bando Erasmus + 2021/2022:

Matricola Totale Assegnazione
1805559 96.15 NL GRONING01

1800789 95.99 SF JYVASKY01

1745933 94.53 E BARCELO01

1809566 94.14 F MARSEIL84

1812223 93.78 NL AMSTERD01

1808433 93.52 E BARCELO01

1689984 92.56 CH ZURICH01

1809661 92.09 S STOCKHO01-C

1794245 91.90 CH ZURICH07

1763027 91.63 F PARIS481

1758827 90.72 F MARSEIL84

1801640 90.65 B GENT01

1813202 90.52 F PARIS481

1741710 90.41 E MADRID04-C

1791680 89.75 B GENT01

1894097 89.73 E BARCELO01

1863659 89.49 P LISBOA109

1905266 89.10 F PARIS468

1815255 89.05 B BRUXEL04-C

1691421 88.86 IR LDUBLIN04

1905169 88.74 DK ODENSE01

1756699 88.59 F PARIS468



1820840 88.54 F PARIS468

1834943 88.43 F LYON103

1748388 88.38 N BODO04

1703243 88.29 CH ZURICH01

1919965 88.07 E VALENCI01

1959549 87.44 D TUBINGE01-C

1895072 87.32 E GRANADA01

1787133 87.29 E MADRID04-C

1944511 87.16 E VALENCI01

1751708 86.83 F PARIS468

1795602 86.74 E MADRID04-C

1798153 86.56 E MADRID03

1747882 86.53 E MALAGA01

1765797 86.50 E MADRID04-C

1814911 86.45 D GOTTING01

1740653 86.19 F PARIS481

1903486 86.11 F LILLE103

1746224 86.09 F PARIS481

1795097 85.78 Idoneo non assegnatario

1744968 85.75 D TUBINGE01-C

1905807 85.52 F MARSEIL84-C

1765790 85.36 F PARIS468

1813605 85.13 Idoneo non assegnatario

1747561 85.04 F MARSEIL84

1815484 84.90 S STOCKHO01-C

1796962 84.83 F LYON103

1732563 84.78 PL BIALYST04

1911707 84.73 B BRUXEL04-C

1895783 84.43 E MALAGA01

1921622 84.39 N BODO04

1698301 84.35 NL AMSTERD01



1897298 83.56 E BARCELO01

1756882 83.02 F PARIS482

1912128 82.32 Idoneo non assegnatario

1909347 81.87 CH GENEVE01

1767522 81.83 F PARIS481

1841481 81.45 P AVEIRO01

1891522 81.05 E MADRID03

1913849 80.95 CH GENEVE01

1967260 80.94 A WIEN01

1754585 80.53 E BARCELO01

1912462 79.98 E MALAGA01

1945442 79.66 G THESSAL01

1802685 79.53 F MARSEIL84-C

1913481 78.92 E MADRID03

1743677 78.75 E BARCELO02

1801136 77.94 E MADRID04-C

1830472 76.60 F PARIS482-

1950495 76.44 E VALENCI01

1806344 76.36 F PARIS468

1884315 76.35 F PARIS468

1748264 75.70 E BARCELO01

1812492 75.52 D GOTTING01

1751407 75.38 D ULM01

1911747 74.93 IS AKUREYR01

1916379 74.81 E VALENCI01

1936003 74.66 G THESSAL01

1862467 74.25 E TENERIF01

1892912 73.38 N BERGEN01

1970933 73.08 P LISBOA03

1837713 72.98 idonea non assegnatario

1703769 72.92 P EVORA01



1943132 72.50 E CADIZ01

1802489 72.33 Idoneo non assegnatario

1744320 72.04 E PAMPLON01

1919942 71.43 idonea non assegnataria

1618331 70.97 Idoneo non assegnatario

1749303 70.62 F MARSEIL84-C

1964255 70.38 F PARIS482-

1900516 70.19 F PARIS481

1892373 69.22 D MUNCHEN02

1746071 68.92 E MADRID04-C

1921436 68.61 E MADRID04-C

1888071 68.53 D LEIPZIG01

1813122 68.50 F PARIS482-

1809241 68.36 P LISBOA109

1898798 68.01 Idoneo non assegnatario

1806551 68.00 F MARSEIL84-C

1896047 67.58 E VALENCI01

1902847 66.96 E BARCELO01

1703417 66.88 TR IZMIR03

1979744 66.51 F PARIS468

1853113 66.49 B GENT01

1912302 65.45 B BRUXEL04-C

1966110 64.74 F PARIS468

1911910 64.35 F PARIS468

1917188 63.95 F PARIS468

1890739 63.14 E OVIEDO01

1810541 63.08 Idoneo non assegnatario

1950179 62.23 E BARCELO01

1755445 61.73 D BERLIN13

1897635 60.69 E VALENCI01

1920043 60.06 E VALENCI01



1754792 59.86 N BODO04

1919765 59.02 D MUNCHEN01

1952737 58.60 E PAMPLON01

1922110 58.33 E MADRID04-C

1954211 57.90 E VALENCI01

1890200 57.56 E VALENCI01

1713649 57.05 F PARIS468

1941742 55.11 NL UTRECHT01

1610249 54.59 G ATHINE01

1891086 53.07 F PARIS481

1809485 52.93 E SANTIAG01

1802708 52.71 E PAMPLON01

1733960 52.56 E PAMPLON01

1947518 52.50 RO BUCURES09-C

1807459 52.38 E MALAGA01

1899759 50.09 D HANNOVE01

1753825 47.92 E MALAGA01

1964413 47.74 E MADRID04-C

1653441 47.59 F MARSEIL84-C

1650369 46.00 P LISBOA109

1977334 45.75 P EVORA01

1956431 44.66 F PARIS468

1810941 43.00 E VALENCI01

1961783 42.62 D POTSDAM01

1749934 42.14 E GRANADA01

1863026 41.85 PL KRAKOW01

1921425 41.64 G ATHINE02

1960710 41.14 E MADRID04-C

1959730 40.17 E GRANADA01

1840448 40.11 E MADRID04-C

1950026 40.10 E VALENCI01



1709913 39.69 Idoneo non assegnatario

1894470 39.00 Idoneo non assegnatario

1886740 37.28 G ATHINE02

1798373 35.50 Idoneo non assegnatario

1860810 34.58 D AACHEN01

1950963 34.50 Idoneo non assegnatario

1815432 33.11 E BARCELO03

1854549 32.50 D AACHEN01

1748222 30.50 E MADRID04-C

1694556 30.11 E SANTIAG01

1976473 22.50 P PORTO02

La graduatoria di merito definitiva relativa al Bando Erasmus + 2021/2022 specificatamente
per le destinazioni dell’alleanza CIVIS:

Matricola Totale Assegnazione

1809661 92.09 S STOCKHO01-C

1741710 90.41 E MADRID04-C

1815255 89.05 B BRUXEL04-C

1959549 87.44 D TUBINGE01-C

1787133 87.29 E MADRID04-C

1795602 86.74 E MADRID04-C

1765797 86.50 E MADRID04-C

1744968 85.75 D TUBINGE01-C

1905807 85.52 F MARSEIL84-C

1815484 84.90 S STOCKHO01-C

1911707 84.73 B BRUXEL04-C

1802685 79.53 F MARSEIL84-C



1801136 77.94 E MADRID04-C

1749303 70.62 F MARSEIL84-C

1746071 68.92 E MADRID04-C

1921436 68.61 E MADRID04-C

1806551 68.00 F MARSEIL84-C

1912302 65.45 B BRUXEL04-C

1922110 58.33 E MADRID04-C

1610249 54.59 G ATHINE01

1947518 52.50 RO BUCURES09-C

1964413 47.74 E MADRID04-C

1653441 47.59 F MARSEIL84-C

1960710 41.14 E MADRID04-C

1840448 40.11 E MADRID04-C

1748222 30.50 E MADRID04-C

Art.2

Eventuali istanze di revisione alla suddetta graduatoria potranno essere presentate in
conformità̀ alla normativa vigente.

L’Amministrazione procederà̀ allo scorrimento della graduatoria chiamando gli/le idonei/e
non assegnatari/ie proponendo loro le sedi vacanti compatibilmente con l’area di studio dello
studente/studentessa.

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e pubblicato sul sito web
dell'Ateneo.

Roma, 3/05/2021
F.to

IL PRESIDE
Prof. Riccardo Faccini


